1

DIRECTUM-25360-859893

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018 №  2522/10-01

О введении межразрядных тарифных
коэффициентов и тарифных ставок тарифной сетки

по оплате труда работников муниципальных
учреждений городского округа Чехов

В соответствии с Законом Московской области от 06.06.2014
№ 65/2014-ОЗ "О внесении изменений в Закон Московской области "О
тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих
государственных учреждений Московской области", решением Совета
депутатов городского округа Чехов от 25.10.2018 № 151/13-2018 «Об оплате
труда работников муниципальных учреждений городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные
ставки тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных
учреждений городского округа Чехов (прилагается).

2. Постановление Администрации Чеховского муниципального района
от 19.06.2014 № 827/8-2 «О введении межразрядных тарифных
коэффициентов и тарифных ставок тарифной сетки по оплате труда рабочих
органов местного самоуправления Чеховского муниципального района»
признать утратившим силу.

3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-859893

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Харчевникова
В.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-859893

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 06.12.2018 №  2522/10-01

Межразрядные тарифные коэффициенты

и тарифные ставки тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных учреждений

городского округа Чехов

Показатели Разряды

1 2 3 4 5 6 7 8

Межразрядные
тарифные
коэффициенты

1 1,041 1,093 1,143 1,273 1,308 1,441 1,582

Тарифные ставки, руб 7706 8023 8425 8808 9810 10080 11107 12192

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2522/10-01
	№
	06.12.2018
	от
	№
	от
	2522/10-01
	06.12.2018